
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

__30 листопада 2023 року             м. Старокостянтинів                         № _448 пункт 1___ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 15 червня 2023 року                        

№ 217 пункт 1 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами в структурі управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, 

керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 червня                        

2023 року № 217 пункт 1 «Про створення комісії з розгляду питань та 

прийняття рішень щодо звільнення осіб від плати за надання соціальних 

послуг та влаштування осіб до відділень стаціонарного догляду та тимчасового 

перебування № 1 та № 2 територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради» зміни, виклавши додаток 1 до нього в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету міської 

ради 

15 червня 2023 року № 217 пункт 1                        

(у редакції рішення виконавчого комітету 

міської ради 

30 листопада 2023 року 2023 року № 448 

пункт 1) 

 

Склад 

комісії з розгляду питань та прийняття рішень щодо звільнення осіб від плати 

за надання соціальних послуг та влаштування осіб до відділень 

стаціонарного догляду та тимчасового перебування № 1 та № 2 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

 

 

ТРОЯН  

Ольга Григорівна 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, голова 

комісії; 

 

КОТ 

Наталія Євгеніївна  

- начальник управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

міської ради, заступник голови комісії; 

 

ЖУРЕНКО  

Дар’я Петрівна 

- юрисконсульт територіального центру 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету 

міської ради, секретар комісії;  

 

БОНДАР  

Любов Степанівна 

- начальник управління охорони здоров’я 

та медичного забезпечення виконавчого 

комітету міської ради;  

 

ГОРУПА  

Світлана Олександрівна 

 

- завідувач відділення соціальної 

підтримки територіального центру 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету 

міської ради; 

 

КАМІНСЬКА 

Валентина Казимирівна 

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник        фінансового         управління  



2 

 

Продовження додатка 1 

 

 виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

НІКОЛАЙЧУК 

Аліна Петрівна 

- завідувач сектору з питань юридично-

правової роботи управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

 
ПУРИК  

Інна Олександрівна 

 

- директор територіального центру 

соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету 

міської ради; 

 

ЧЕПУРНА 

Тетяна Петрівна 

 

- заступник начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради; 

 

ЧОРНОУС  

Тетяна Володимирівна 

- головний бухгалтер територіального 

центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) виконавчого 

комітету міської ради; 

 

ШАБЕЛЬНИК  

Наталія Іванівна 

- керуючий справами виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської 

ради; 

 

ШВЕЦЬ  

Анатолій Іванович  

- директор комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницького району Хмельницької 

області. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради            підпис          Наталія ШАБЕЛЬНИК 


